
DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Spezialsprung / Nordische Kombination

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Siegbert Piastowski

Rennleiter: Uwe Mühln B: Andreas Mannhardt
Trainer Sprung: Andy Jakob C: Silvio Eckstein

Trainer NK: Danny Queck D: Wolfgang Scheler
E: Wolfgang Mühln

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 45 Lufttemperatur:

K-Point: 45 Beginn Crosslauf (Einzelstart): 10.10.2020 / 15:30 Uhr
Meter Wert: 2,4Pkt/m Ende Crosslauf (Einzelstart): 10.10.2020 / 15:58 Uhr

Beginn Sprunglauf (2 Durchg:): 11.10.2020 / ca. 10:00 Uhr

StNr Name Verein Vbd   

Schüler S13 m, 45.0 m Schanze

1 ZIMMERMANN Oscar SZ Feldberg SBW                              
2 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgnstadt SVSAC                              

3 BACH Jannik SZ Breitnau SBW                              

4 MÜLLER Brennet SC Oberstdorf BSV                              

5 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW                              

6 SCHLEGEL Janne SC Menzenschwand SBW                              
7 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW                              

8 NIEMEYER Felix WSV Reit Im Winkl BSV                              

9 MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW                              

10 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV                              

11 SCHLAPE Anton WSV Reit im Winkl BSV                              
12 BÜCHNER Janne SC Steinbach-Hallenberg TSV                              

13 WORBS Anton TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC                              

14 SONNTAG Janne WSV Reit im Winkl BSV                              

15 RIEDL Kilian SC Partenkirchen BSV                              

16 BIELAU Marco SC Willingen HSV                              
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StNr Name Verein Vbd   

17 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg SVSAC                              

18 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC                              
19 BASTEK Moritz WSG Rodewisch SVSAC                              

20 KULMUS Niklas WSV Isny SBW                              

21 WENZEL Jakob WSV Schmiedefeld TSV                              

22 NEHLS Conny VSC Klingenthal SVSAC                              

23 HILDEBRANDT Felix SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
24 REU Daniel SV Baiersbronn SBW                              

25 DENGLER Marlon ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

26 HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

27 GÖPFERT Haile WSV Reit Im Winkl BSV                              

28 BRACKENHOFF Thomas TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
30 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW                              

31 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

32 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf BSV                              

33 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha TSV                              

34 STOLZ Bjarne TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
35 SIEGEL Aaron SV Baiersbronn SBW                              

36 FLAMME Ludwig SC Willingen HSV                              

37 SCHMELZLE Janne SV Mitteltal-Obertal SBW                              

38 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th SVSAC                              

39 KETTERER Nico SZ Breitnau SBW                              
40 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV                              

41 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

42 DICKAS Tim SK Meinerzhagen WSV                              

43 HOLZER Elias WSV Oberaudorf BSV                              

44 KOCH Thor-Arne SC Motor Zella-Mehlis TSV                              
45 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW                              

46 LINNER Mario SC Ruhpolding BSV                              

47 HOHLFELD Arne SC Sohland SVSAC                              

48 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV                              

49 SCHMID Bastian WSV DJK Rastbüchl BSV                              
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13
Schmiedefeld am Rennsteig / Richard Möller Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020
Nordische Kombination

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Siegbert Piastowski
Rennleiter: Uwe Mühln B: Andreas Mannhardt
Trainer Sprung: Andy Jakob C: Silvio Eckstein
Trainer NK: Danny Queck D: Wolfgang Scheeler

E: Wolfgang Mühln

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 45 Lufttemperatur:
K-Point: 45 Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,4Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Crosslauf (Einzelstart) 10.10.2020 / 15:30 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Sprunglauf: 11.10.2020 / ca. 10:00 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S13 m,  2.25 km

1 08 ZIMMERMANN Oscar SZ Feldberg SBW 15:30:00 [    ]
2 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgnstadt SVSAC 15:30:30 [    ]
3 08 BACH Jannik SZ Breitnau SBW 15:31:00 [    ]
4 08 MÜLLER Brennet SC Oberstdorf BSV 15:31:30 [    ]
5 08 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW 15:32:00 [    ]
7 08 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW 15:32:30 [    ]
8 08 NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkel BSV 15:33:00 [    ]
9 08 MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW 15:33:30 [    ]

10 08 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV 15:34:00 [    ]
11 08 SCHLAPE Anton WSV Reit im Winkel BSV 15:34:30 [    ]
12 08 BÜCHNER Janne SC Steinbach-Hallenberg TSV 15:35:00 [    ]
13 08 WORBS Anton TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 15:35:30 [    ]
14 08 SONNTAG Janne WSV Reit im Winkel BSV 15:36:00 [    ]
15 08 RIEDL Kilian SC Patenkirchen BSV 15:36:30 [    ]
18 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC 15:37:00 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

21 08 WENZEL Jakob WSV Schmiedefeld TSV 15:37:30 [    ]
22 08 NEHLS Conny VSC Klingenthal SVSAC 15:38:00 [    ]
23 08 HILDEBRANDT Felix SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:38:30 [    ]
24 08 REU Daniel SV Baiersbronn SBW 15:39:00 [    ]
26 08 HABERER Janne TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:39:30 [    ]
27 08 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkel BSV 15:40:00 [    ]
28 08 BRACKENHOFF Thomas TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:40:30 [    ]
30 08 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW 15:41:00 [    ]
31 08 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:41:30 [    ]
32 08 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf BSV 15:42:00 [    ]
34 08 STOLZ Bjarne TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:42:30 [    ]
35 08 SIEGEL Aaron SV Baiersbronn SBW 15:43:00 [    ]
37 08 SCHMELZLE Janne SV Mitteltal-Obertal SBW 15:43:30 [    ]
38 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th SVSAC 15:44:00 [    ]
39 08 KETTERER Nico SZ Breitnau SBW 15:44:30 [    ]
40 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV 15:45:00 [    ]
41 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:45:30 [    ]
43 08 HOLZER Elias WSV Oberaudorf BSV 15:46:00 [    ]
44 08 KOCH Thor-Arne SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:46:30 [    ]
45 08 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW 15:47:00 [    ]
46 08 LINNER Mario SC Ruhpolding BSV 15:47:30 [    ]
47 08 HOHLFELD Arne SC Sohland SVSAC 15:48:00 [    ]
48 08 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV 15:48:30 [    ]
49 08 SCHMID Bastian WSV DJK Rastbüchl BSV 15:49:00 [    ]
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Nordische Kombination

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

K O M B I N A T I O N S L A N G L A U F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Siegbert Piastowski

Rennleiter: Uwe Mühln B: Andreas Mannhardt
Trainer Sprung: Andy Jakob C: Silvio Eckstein

Trainer NK: Danny Queck D: Wolfgang Scheler
E: Wolfgang Mühln

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 45 Lufttemperatur:

K-Point: 45 Beginn Crosslauf (Einzelstart): 10.10.2020 / 15:30 Uhr
Meter Wert: 2,4Pkt/m Ende Crosslauf (Einzelstart): 10.10.2020 / 15:58 Uhr

Beginn Sprunglauf (2 Durchg:): 11.10.2020 / ca. 10:00 Uhr

Rang StNr Name Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Schüler S13 m,  2.25 km

1 46 LINNER Mario BSV SC Ruhpolding     8:10.6 120.0
2 47 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland     8:15.5 118.4        4.9

3 48 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf     8:20.9 116.6       10.3
4 10 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl     8:25.6 115.0       15.0
5 40 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld     8:26.5 114.7       15.9

6 8 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit Im Winkl     8:27.3 114.4       16.7
7 27 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit Im Winkl     8:33.2 112.5       22.6

8 1 ZIMMERMANN Oscar SBW SZ Feldberg     8:38.0 110.9       27.4
9 22 NEHLS Conny SVSAC VSC Klingenthal     8:43.3 109.1       32.7

10 49 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl     8:45.7 108.3       35.1

11 26 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07     8:55.5 105.0       44.9
12 34 STOLZ Bjarne TSV TSG Ruhla/WSC 07     8:55.8 104.9       45.2

13 41 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07     8:58.7 104.0       48.1
14 21 WENZEL Jakob TSV WSV Schmiedefeld     8:59.1 103.8       48.5

15 38 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th     9:06.3 101.4       55.7
16 44 KOCH Thor-Arne TSV SC Motor Zella-Mehlis     9:09.6 100.3       59.0
16 37 SCHMELZLE Janne SBW SV Mitteltal-Obertal     9:09.6 100.3       59.0

18 45 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen     9:14.7 98.6     1:04.1
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Rang StNr Name Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

19 15 RIEDL Kilian BSV SC Partenkirchen     9:23.4 95.7     1:12.8

20 9 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn     9:24.2 95.5     1:13.6
21 30 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau     9:25.0 95.2     1:14.4

22 12 BÜCHNER Janne TSV SC Steinbach-Hallenberg     9:32.3 92.8     1:21.7
23 13 WORBS Anton SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf     9:33.2 92.5     1:22.6
24 35 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn     9:33.4 92.4     1:22.8

25 7 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen     9:35.4 91.7     1:24.8
26 24 REU Daniel SBW SV Baiersbronn     9:47.6 87.7     1:37.0

27 5 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen     9:48.2 87.5     1:37.6
28 18 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal     9:50.9 86.6     1:40.3

29 39 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau     9:51.8 86.3     1:41.2
30 43 HOLZER Elias BSV WSV Oberaudorf     9:53.5 85.7     1:42.9
31 31 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     9:54.0 85.5     1:43.4

32 2 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgnstadt    10:08.3 80.8     1:57.7
33 28 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07    10:09.1 80.5     1:58.5

34 4 MÜLLER Brennet BSV SC Oberstdorf    10:17.1 77.8     2:06.5
35 23 HILDEBRANDT Felix TSV SC Motor Zella-Mehlis    10:22.3 76.1     2:11.7

36 3 BACH Jannik SBW SZ Breitnau    10:27.8 74.3     2:17.2
37 11 SCHLAPE Anton BSV WSV Reit im Winkl    10:31.9 72.9     2:21.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 39
Nicht am Start: 2

14 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl Schüler S13 m
32 MUNTE Jonathan BSV SC Oberstdorf Schüler S13 m

In der Wertung: 37
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Spezialsprung / Nordische Kombination

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Siegbert Piastowski

Rennleiter: Uwe Mühln B: Silvio Eckstein
Trainer Sprung: Andy Jakob C: Andreas Mannhardt

Trainer NK: Danny Queck D: Wolfgang Scheler
E: Robert Oemus

SCHANZENDATEN WETTER / Lufttemperatur:  4 °C / anfangs leichter Nebel
Hill Size: 45 Beginn Crosslauf (Einzelstart):  10.10.2020 / 15:30 Uhr

K-Point: 45 Ende Crosslauf (Einzelstart):  10.10.2020 / 15:58 Uhr
Meter Wert: 2,4Pkt/m Beginn Sprunglauf (1. Durchg.):  11.10.2020 / 09:40 Uhr

Ende Spriunglauf (2. Durchg.):  11.10.2020 / 10:55 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Vbd Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler S13 m, 45.0 m Schanze

1 45 FETZER Jan Ole SBW 46.5 63.6 19.5 19.5 20.0 20.0 20.0 59.5 123.1 245.7 125

VFL Pfullingen 46.5 63.6 19.0 19.0 20.0 20.0 20.0 59.0 122.6

2 44 KOCH Thor-Arne TSV 46.5 63.6 19.0 19.0 20.0 20.0 20.0 59.0 122.6 240.9 113

SC Motor Zella-Mehlis 44.5 58.8 19.5 19.5 20.0 20.0 20.0 59.5 118.3

3 49 SCHMID Bastian BSV 46.0 62.4 19.0 19.0 20.0 20.0 20.0 59.0 121.4 238.5 103

WSV DJK Rastbüchl 44.0 57.6 19.5 19.5 20.0 20.0 20.0 59.5 117.1

4 46 LINNER Mario BSV 44.0 57.6 19.0 19.0 19.0 20.0 20.0 58.0 115.6 232.0 94

SC Ruhpolding 43.5 56.4 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 60.0 116.4

5 43 HOLZER Elias BSV 44.5 58.8 19.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8 230.9 86

WSV Oberaudorf 44.0 57.6 19.0 18.5 19.0 19.5 19.5 57.5 115.1

6 48 BRIEDEN Felix BSV 45.0 60.0 19.5 19.0 19.0 20.0 20.0 58.5 118.5 227.9 78

WSV Oberaudorf 41.0 50.4 19.5 19.0 19.5 20.0 20.0 59.0 109.4

7 26 HABERER Janne TSV 45.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 223.9 71

TSG Ruhla/WSC 07 40.5 49.2 18.5 18.0 19.0 19.0 19.0 56.5 105.7

8 42 DICKAS Tim WSV 44.5 58.8 18.5 19.0 20.0 20.0 20.0 59.0 117.8 222.6 65

SK Meinerzhagen 39.5 46.8 19.0 19.0 20.0 20.0 19.0 58.0 104.8

9 47 HOHLFELD Arne SVSAC 42.5 54.0 19.0 18.5 19.0 19.0 20.0 57.0 111.0 222.1 60

SC Sohland 41.5 51.6 19.5 19.5 20.0 20.0 20.0 59.5 111.1

10 27 GÖPFERT Haile BSV 42.5 54.0 18.5 18.0 18.0 20.0 20.0 56.5 110.5 216.4 56

WSV Reit Im Winkl 41.0 50.4 18.0 18.0 18.5 19.0 19.0 55.5 105.9
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Rang StNr Name

Verein

Vbd Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

11 40 KAHL Simon TSV 42.0 52.8 15.0 15.5 19.0 20.0 19.0 53.5 106.3 216.1 53

WSV Schmiedefeld 42.0 52.8 18.0 19.0 19.0 20.0 19.0 57.0 109.8

12 39 KETTERER Nico SBW 43.5 56.4 18.5 18.5 19.0 20.0 20.0 57.5 113.9 215.0 51

SZ Breitnau 39.0 45.6 17.5 18.0 18.5 19.0 19.0 55.5 101.1

13 23 HILDEBRANDT Felix TSV 43.5 56.4 18.0 18.0 18.5 19.0 19.0 55.5 111.9 214.9 49

SC Motor Zella-Mehlis 40.0 48.0 18.0 17.5 18.0 19.0 19.0 55.0 103.0

14 41 ZAPF Maximilian TSV 42.0 52.8 18.0 18.5 20.0 19.0 19.0 56.5 109.3 214.3 47

TSG Ruhla/WSC 07 40.0 48.0 18.5 19.0 19.0 20.0 19.0 57.0 105.0

15 32 MUNTE Jonathan BSV 46.0 62.4 12.0 12.0 12.0 13.0 13.0 37.0 99.4 212.1 46

SC Oberstdorf 43.0 55.2 19.5 19.0 20.0 19.0 19.0 57.5 112.7

16 37 SCHMELZLE Janne SBW 41.0 50.4 17.5 18.5 16.0 20.0 20.0 56.0 106.4 210.9 45

SV Mitteltal-Obertal 40.0 48.0 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 104.5

17 38 EBELL Matti SVSAC 43.5 56.4 18.0 19.0 18.0 19.0 19.0 56.0 112.4 208.2 44

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th 37.0 40.8 17.5 18.0 18.0 19.0 19.0 55.0 95.8

18 33 WESCHENFELDER Julian TSV 43.5 56.4 16.5 16.5 16.0 13.0 13.0 45.5 101.9 206.4 43

WSV 08 Lauscha 40.0 48.0 18.5 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 104.5

19 28 BRACKENHOFF Thomas TSV 40.0 48.0 19.5 19.5 20.0 20.0 20.0 59.5 107.5 202.3 42

TSG Ruhla/WSC 07 34.5 34.8 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 60.0 94.8

20 31 STOMMER Christopher SBW 42.0 52.8 19.0 19.0 20.0 20.0 20.0 59.0 111.8 200.9 41

ST Schonach-Rohrhardsberg 34.0 33.6 17.5 17.5 19.0 19.0 19.0 55.5 89.1

21 30 KETTERER Benjamin SBW 40.5 49.2 18.0 18.5 19.0 19.0 19.0 56.5 105.7 196.3 40

SZ Breitnau 36.5 39.6 17.5 17.5 19.0 16.0 16.0 51.0 90.6

22 17 WÖLFLE Louis SVSAC 41.5 51.6 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 193.9 39

SSV Scheibenberg 37.0 40.8 15.5 15.5 19.0 19.0 19.0 53.5 94.3

23 16 BIELAU Marco HSV 37.0 40.8 17.5 17.5 18.0 18.5 18.5 54.0 94.8 193.3 38

SC Willingen 37.5 42.0 18.0 18.0 18.5 20.0 20.0 56.5 98.5

24 4 MÜLLER Brennet BSV 39.0 45.6 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 97.1 190.8 37

SC Oberstdorf 38.0 43.2 15.5 15.5 16.0 19.0 19.0 50.5 93.7

25 1 ZIMMERMANN Oscar SBW 38.0 43.2 15.0 15.5 18.5 19.0 19.0 53.0 96.2 188.8 36

SZ Feldberg 39.0 45.6 14.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 92.6

26 10 FRIEDBERGER Max BSV 36.5 39.6 18.0 18.0 18.5 19.0 19.0 55.5 95.1 188.3 35

WSV DJK Rastbüchl 35.5 37.2 18.0 18.0 19.0 19.0 19.0 56.0 93.2

27 36 FLAMME Ludwig HSV 45.0 60.0 15.0 14.0 15.0 14.0 14.0 43.0 103.0 185.8 34

SC Willingen 37.0 40.8 14.0 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 82.8

28 18 PASCHOLD Finn SVSAC 35.5 37.2 18.0 18.5 18.5 20.0 20.0 57.0 94.2 183.0 33

VSC Klingenthal 34.5 34.8 17.5 17.5 18.0 18.5 19.0 54.0 88.8

29 15 RIEDL Kilian BSV 36.0 38.4 18.0 18.0 18.5 19.0 19.0 55.5 93.9 182.7 32

SC Partenkirchen 34.5 34.8 16.0 15.5 19.0 19.0 20.0 54.0 88.8

30 35 SIEGEL Aaron SBW 39.5 46.8 15.5 15.5 19.0 19.0 19.0 53.5 100.3 182.6 31

SV Baiersbronn 34.5 34.8 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 82.3

31 25 DENGLER Marlon SBW 40.5 49.2 18.5 18.5 16.0 16.0 16.0 50.5 99.7 180.8 30

ST Schonach-Rohrhardsberg 34.0 33.6 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 81.1

32 24 REU Daniel SBW 36.0 38.4 15.5 15.5 19.0 19.0 19.0 53.5 91.9 180.3 29

SV Baiersbronn 33.5 32.4 16.0 15.5 20.0 20.0 20.0 56.0 88.4

33 22 NEHLS Conny SVSAC 34.5 34.8 16.0 15.5 18.5 18.5 19.0 53.0 87.8 178.5 28

VSC Klingenthal 35.5 37.2 15.5 15.0 19.0 19.0 19.0 53.5 90.7

34 13 WORBS Anton SVSAC 35.5 37.2 15.5 15.5 19.0 19.0 19.0 53.5 90.7 177.8 27

TSV 1861 Spitzkunnersdorf 34.0 33.6 15.5 15.5 19.0 19.0 19.0 53.5 87.1

35 34 STOLZ Bjarne TSV 34.5 34.8 18.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 91.8 175.2 26

TSG Ruhla/WSC 07 31.0 26.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 83.4

36 21 WENZEL Jakob TSV 35.0 36.0 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 83.5 172.2 25

WSV Schmiedefeld 35.5 37.2 17.5 18.0 19.0 16.0 16.0 51.5 88.7
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Rang StNr Name

Verein

Vbd Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

37 9 MÖRMANN Silas SBW 36.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4 167.6 24

SV Baiersbronn 35.5 37.2 14.0 14.0 18.0 15.0 15.0 44.0 81.2

38 19 BASTEK Moritz SVSAC 38.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 90.7 166.5 23

WSG Rodewisch 32.0 28.8 15.0 15.0 16.0 16.0 16.0 47.0 75.8

39 5 SCHNAASE Maximilian SBW 33.5 32.4 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 78.9 163.1 22

VFL Pfullingen 35.5 37.2 15.0 15.0 16.0 16.0 16.0 47.0 84.2

40 2 ZOBELT Christian SVSAC 33.5 32.4 15.0 15.0 16.0 15.5 15.5 46.0 78.4 158.0 21

WSV 08 Johanngeorgnstadt 34.0 33.6 15.0 15.0 15.5 15.5 16.0 46.0 79.6

41 20 KULMUS Niklas SBW 33.5 32.4 14.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 79.9 156.9 20

WSV Isny 32.5 30.0 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 77.0

42 6 SCHLEGEL Janne SBW 34.0 33.6 15.0 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 81.1 155.4 19

SC Menzenschwand 32.0 28.8 14.5 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 74.3

43 7 ELBESHAUSEN Simeon SBW 34.5 34.8 14.5 14.0 14.5 15.5 15.5 44.5 79.3 147.5 18

VFL Pfullingen 35.5 37.2 9.0 9.0 11.0 11.0 11.0 31.0 68.2

44 12 BÜCHNER Janne TSV 31.5 27.6 15.0 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 73.1 147.2 17

SC Steinbach-Hallenberg 31.5 27.6 15.0 15.0 18.5 15.5 16.0 46.5 74.1

45 14 SONNTAG Janne BSV 31.0 26.4 14.5 15.5 15.0 19.0 19.0 49.5 75.9 145.5 16

WSV Reit im Winkl 29.0 21.6 14.5 14.5 18.0 15.5 19.0 48.0 69.6

46 3 BACH Jannik SBW 30.5 25.2 15.0 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 70.7 143.8 15

SZ Breitnau 31.5 27.6 14.5 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 73.1

47 11 SCHLAPE Anton BSV 29.0 21.6 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 67.6 142.9 14

WSV Reit im Winkl 32.0 28.8 15.0 15.0 18.5 15.5 16.0 46.5 75.3

48 8 NIEMEYER Felix BSV 29.5 22.8 14.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 69.8 141.2 13

WSV Reit Im Winkl 31.0 26.4 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 71.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 48
In der Wertung: 48
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Spezialsprung / Nordische Kombination

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Siegbert Piastowski

Rennleiter: Uwe Mühln B: Silvio Eckstein
Trainer Sprung: Andy Jakob C: Andreas Mannhardt

Trainer NK: Danny Queck D: Wolfgang Scheler
E: Robert Oemus

SCHANZENDATEN WETTER / Lufttemperatur:  4 °C / anfangs leichter Nebel
Hill Size: 45 Beginn Crosslauf (Einzelstart):  10.10.2020 / 15:30 Uhr

K-Point: 45 Ende Crosslauf (Einzelstart):  10.10.2020 / 15:58 Uhr
Meter Wert: 2,4Pkt/m Beginn Sprunglauf (1. Durchg.):  11.10.2020 / 09:40 Uhr

Ende Spriunglauf (2. Durchg.):  11.10.2020 / 10:55 Uhr

  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

Schüler S13 m, 45.0 m Schanze

1 46 LINNER Mario BSV     8:10.6 120.0 1 232.0 4 352.0 125
SC Ruhpolding

2 49 SCHMID Bastian BSV     8:45.7 108.3 10 238.5 3 346.8 113

WSV DJK Rastbüchl
3 48 BRIEDEN Felix BSV     8:20.9 116.6 3 227.9 6 344.5 103

WSV Oberaudorf
4 45 FETZER Jan Ole SBW     9:14.7 98.6 18 245.7 1 344.3 94

VFL Pfullingen

5 44 KOCH Thor-Arne TSV     9:09.6 100.3 16 240.9 2 341.2 86
SC Motor Zella-Mehlis

6 47 HOHLFELD Arne SVSAC     8:15.5 118.4 2 222.1 8 340.5 78
SC Sohland

7 40 KAHL Simon TSV     8:26.5 114.7 5 216.1 10 330.8 71
WSV Schmiedefeld
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

8 27 GÖPFERT Haile BSV     8:33.2 112.5 7 216.4 9 328.9 65

WSV Reit Im Winkl
8 26 HABERER Janne TSV     8:55.5 105.0 11 223.9 7 328.9 65

TSG Ruhla/WSC 07

10 41 ZAPF Maximilian TSV     8:58.7 104.0 13 214.3 13 318.3 56
TSG Ruhla/WSC 07

11 43 HOLZER Elias BSV     9:53.5 85.7 30 230.9 5 316.6 53
WSV Oberaudorf

12 37 SCHMELZLE Janne SBW     9:09.6 100.3 16 210.9 14 311.2 51
SV Mitteltal-Obertal

13 38 EBELL Matti SVSAC     9:06.3 101.4 15 208.2 15 309.6 49

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th
14 10 FRIEDBERGER Max BSV     8:25.6 115.0 4 188.3 21 303.3 47

WSV DJK Rastbüchl
15 39 KETTERER Nico SBW     9:51.8 86.3 29 215.0 11 301.3 46

SZ Breitnau
16 1 ZIMMERMANN Oscar SBW     8:38.0 110.9 8 188.8 20 299.7 45

SZ Feldberg

17 30 KETTERER Benjamin SBW     9:25.0 95.2 21 196.3 18 291.5 44
SZ Breitnau

18 23 HILDEBRANDT Felix TSV    10:22.3 76.1 35 214.9 12 291.0 43
SC Motor Zella-Mehlis

19 22 NEHLS Conny SVSAC     8:43.3 109.1 9 178.5 26 287.6 42

VSC Klingenthal
20 31 STOMMER Christopher SBW     9:54.0 85.5 31 200.9 17 286.4 41

ST Schonach-Rohrhardsberg
21 28 BRACKENHOFF Thomas TSV    10:09.1 80.5 33 202.3 16 282.8 40

TSG Ruhla/WSC 07
22 34 STOLZ Bjarne TSV     8:55.8 104.9 12 175.2 28 280.1 39

TSG Ruhla/WSC 07

23 15 RIEDL Kilian BSV     9:23.4 95.7 19 182.7 23 278.4 38
SC Partenkirchen

24 21 WENZEL Jakob TSV     8:59.1 103.8 14 172.2 29 276.0 37
WSV Schmiedefeld

25 35 SIEGEL Aaron SBW     9:33.4 92.4 24 182.6 24 275.0 36

SV Baiersbronn
26 13 WORBS Anton SVSAC     9:33.2 92.5 23 177.8 27 270.3 35

TSV 1861 Spitzkunnersdorf
27 18 PASCHOLD Finn SVSAC     9:50.9 86.6 28 183.0 22 269.6 34

VSC Klingenthal
28 4 MÜLLER Brennet BSV    10:17.1 77.8 34 190.8 19 268.6 33

SC Oberstdorf

29 24 REU Daniel SBW     9:47.6 87.7 26 180.3 25 268.0 32
SV Baiersbronn

30 9 MÖRMANN Silas SBW     9:24.2 95.5 20 167.6 30 263.1 31
SV Baiersbronn
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

31 8 NIEMEYER Felix BSV     8:27.3 114.4 6 141.2 37 255.6 30

WSV Reit Im Winkl
32 5 SCHNAASE Maximilian SBW     9:48.2 87.5 27 163.1 31 250.6 29

VFL Pfullingen

33 12 BÜCHNER Janne TSV     9:32.3 92.8 22 147.2 34 240.0 28
SC Steinbach-Hallenberg

34 7 ELBESHAUSEN Simeon SBW     9:35.4 91.7 25 147.5 33 239.2 27
VFL Pfullingen

35 2 ZOBELT Christian SVSAC    10:08.3 80.8 32 158.0 32 238.8 26
WSV 08 Johanngeorgnstadt

36 3 BACH Jannik SBW    10:27.8 74.3 36 143.8 35 218.1 25

SZ Breitnau
37 11 SCHLAPE Anton BSV    10:31.9 72.9 37 142.9 36 215.8 24

WSV Reit im Winkl

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 37
In der Wertung: 37
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Spezialsprung / Nordische Kombination

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: 10.10.2020 Schmiedefeld a.R.
02: 11.10.2020 Schmiedefeld a.R.

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S13 m

1 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 100 103 203
2 LINNER Mario BSV SC Ruhpolding 100 94 194

3 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen 60 125 185

4 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 100 78 178

5 KOCH Thor-Arne TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 113 173

6 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 71 171
7 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 100 51 151

8 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 47 147

9 MUNTE Jonathan BSV SC Oberstdorf 100 46 146

10 HOLZER Elias BSV WSV Oberaudorf 60 86 146

11 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 42 142
12 RIEDL Kilian BSV SC Partenkirchen 100 32 132

13 DICKAS Tim WSV SK Meinerzhagen 60 65 125

14 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland 60 60 120

15 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit Im Winkl 60 56 116

16 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 60 53 113
17 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th 60 44 104

18 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 60 39 99

19 FLAMME Ludwig HSV SC Willingen 60 34 94

20 STOLZ Bjarne TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 26 86
21 HILDEBRANDT Felix TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 49 79

22 SCHMELZLE Janne SBW SV Mitteltal-Obertal 30 45 75

23 WESCHENFELDER Julian TSV WSV 08 Lauscha 30 43 73

24 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 41 71

25 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau 30 40 70
26 BIELAU Marco HSV SC Willingen 30 38 68

27 MÜLLER Brennet BSV SC Oberstdorf 30 37 67

28 ZIMMERMANN Oscar SBW SZ Feldberg 30 36 66

29 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 30 35 65

30 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal 30 33 63
31 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn 30 31 61

32 DENGLER Marlon SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 30 60

33 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 30 29 59

34 NEHLS Conny SVSAC VSC Klingenthal 30 28 58
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

35 WORBS Anton SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 30 27 57

36 WENZEL Jakob TSV WSV Schmiedefeld 30 25 55

37 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 30 24 54

38 BASTEK Moritz SVSAC WSG Rodewisch 30 23 53
39 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 30 22 52

40 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgnstadt 30 21 51

41 KULMUS Niklas SBW WSV Isny 30 20 50

42 SCHLEGEL Janne SBW SC Menzenschwand 30 19 49

43 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 30 18 48
44 BÜCHNER Janne TSV SC Steinbach-Hallenberg 30 17 47

45 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 30 16 46

46 BACH Jannik SBW SZ Breitnau 30 15 45

47 SCHLAPE Anton BSV WSV Reit im Winkl 30 14 44

48 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit Im Winkl 30 13 43
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DSV / WSV Schmiedefeld TSV

DSV Schülercup S13

Schmiedefeld am Rennsteig / Richard-Möller-Schanzenanlage

10.-11. Oktober 2020

Spezialsprung / Nordische Kombination

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 10.10.2020 Schmiedefeld a.R.
02: 11.10.2020 Schmiedefeld a.R.

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S13 m

1 LINNER Mario BSV SC Ruhpolding 100 125 225
2 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 100 113 213

3 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 100 103 203

4 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 65 165

5 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 56 156

6 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen 60 94 154
7 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 100 46 146

8 KOCH Thor-Arne TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 86 146

9 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 40 140

10 RIEDL Kilian BSV SC Partenkirchen 100 38 138

11 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland 60 78 138
12 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 60 71 131

13 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit Im Winkl 60 65 125

14 HOLZER Elias BSV WSV Oberaudorf 60 53 113

15 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal/SGO'th 60 49 109

16 MUNTE Jonathan BSV SC Oberstdorf 100 100
17 STOLZ Bjarne TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 39 99

18 SCHMELZLE Janne SBW SV Mitteltal-Obertal 30 51 81

19 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 30 47 77

20 ZIMMERMANN Oscar SBW SZ Feldberg 30 45 75
21 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau 30 44 74

22 HILDEBRANDT Felix TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 43 73

23 NEHLS Conny SVSAC VSC Klingenthal 30 42 72

24 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 41 71

25 WENZEL Jakob TSV WSV Schmiedefeld 30 37 67
26 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn 30 36 66

27 WORBS Anton SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 30 35 65

28 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal 30 34 64

29 MÜLLER Brennet BSV SC Oberstdorf 30 33 63

30 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 30 32 62
31 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 30 31 61

32 DICKAS Tim WSV SK Meinerzhagen 60 60

32 FLAMME Ludwig HSV SC Willingen 60 60

32 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 60 60
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

35 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit Im Winkl 30 30 60

36 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 30 29 59

37 BÜCHNER Janne TSV SC Steinbach-Hallenberg 30 28 58

38 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 30 27 57
39 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgnstadt 30 26 56

40 BACH Jannik SBW SZ Breitnau 30 25 55

41 SCHLAPE Anton BSV WSV Reit im Winkl 30 24 54

42 BASTEK Moritz SVSAC WSG Rodewisch 30 30

42 BIELAU Marco HSV SC Willingen 30 30
42 DENGLER Marlon SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 30

42 KULMUS Niklas SBW WSV Isny 30 30

42 SCHLEGEL Janne SBW SC Menzenschwand 30 30

42 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 30 30

42 WESCHENFELDER Julian TSV WSV 08 Lauscha 30 30
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